
VINTAGE STOLEK ZE ŠICÍHO STROJE SINGER S
MOZAIKOU

Mám dvě velké slabosti – slabost pro mozaiky a slabost pro ornitologii. A obě z nich se prolnuly do mého 
nové projektu. Kouzlo okamžiku, ve kterém koňadra usedá na větvičku, ve slunečním světle vyniká její 
kabátek a červeň šípků. A pak tu byl šicí stroj po babičce, krásná Singrovka. Za sebou už pár realizací „šicích 
stolků“ máme, takže to byla jasná volba. Věřím, že se vám bude líbit stejně, jako mě. 

Za projektem je víc než třicet hodin práce se štípačkami, řezačkou a brouskem, který zjemnil každý střep. 
Základ tvoří šicí stroj Singer, z něhož zůstal zachován šlapací pedál (a musím říct, že je to zajímavá relaxace, 
takové přišlapávání, však si to zkuste… :) Zachovány zůstaly i dva malé šuplíčky (vnitřní rozměr je 10x32,5 
cm). Rozměry desky stolu jsou 87 x 42 cm a výška stolku je 74 cm. 

 CENA: 7777 Kč 




